
סדרת גופים דקורטיבים תלויים הברגה E27 אהיל במבוק / קש.
עיצובים כפריים, הרכבה ותחזוקה קלה. כבל תלייה באורך 1 מטר.

מגוון דגמים וגדלים. שנתיים אחריות, רמת אטימות IP20  לשימוש פנימי
בלבד. מתאים להארת מבואות, חדרי שינה, סלונים,  מטבחים ועוד.

אהיל מקש / במבוק
מבנה

עץ חום / עץ טבעי
גימור

1 מטר מתכוונן
שחור / לבן

כבל תלויה

הברגה

CE, VDE

תקנים

גופי תאורה דרוקטיבים כפריים מתאימים להארת 
מבואות, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:
2Y
Warranty

פארק שח”ק-שקד, ד.נ. מנשה, ת.ד. 240 מיקוד: 37862 טל. 04-6350680, פקס. 04-6350670
  www.saynet.co.il

VDE

E27 דקורטיבי תלוי
E27 ים הברגה  י ים דקורטיבים תלו גפו

E27 הברגה
Max 60W

IP20E27



נתונים טכניים

הספקאורך וצבע כבלתיאורמק”ט
(Max)

מבנה
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-MXC-E27

OM-PNM-E27

OM-BLZ-E27-BK

OM-BLZ-E27-WH

OM-GTM-E27

OM-HDR-E27-350

OM-HDR-E27-550

OM-CLM-E27-400

OM-CLM-E27-500

OM-VNZ-E27-300

OM-VNZ-E27-450

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, לבן

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

1 מטר, שחור

E27 דקורטיבי תלוי דגם מקסיקו

E27 דקורטיבי תלוי דגם פנמה

E27 דקורטיבי תלוי דגם בליז

E27 דקורטיבי תלוי דגם בליז

E27 דקורטיבי תלוי דגם גואטמלה

E27 דקורטיבי תלוי דגם הונדורס

E27 דקורטיבי תלוי דגם הונדורס

E27 דקורטיבי תלוי דגם קולומביה

E27 דקורטיבי תלוי דגם קולומביה

E27 דקורטיבי תלוי דגם ונצואלה

E27 דקורטיבי תלוי דגם ונצואלה

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

צבע עץ חום

צבע עץ חום

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

צבע עץ חום

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

צבע עץ טבעי

Ø290

Ø300

Ø300

Ø300

Ø330

Ø350

Ø550

Ø400

Ø500

Ø300

Ø450

215

250

250

250

340

100

120

250

270

180

220

אהיל מקש

אהיל מקש

אהיל מקש

אהיל מקש

אהיל מקש

אהיל במבוק

אהיל במבוק

אהיל במבוק

אהיל במבוק

אהיל במבוק

אהיל במבוק
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בליז שחורבליז לבןמקסיקוגואטמלה

ונצואלההונדורסקולומביהפנמה

E27 דקורטיבי תלוי
E27 ים הברגה  י ים דקורטיבים תלו גפו


